
Anna Paola Abadianni annapaola.abadianni@iisslfb.edu.it
Paolino Albertini paolino.albertini@iisslfb.edu.it
Giuliana Anna MariaAngelini giulianaannamaria.angelini@iisslfb.edu.it
Geni Antonaci geni.antonaci@iisslfb.edu.it
Stefania Bassi stefania.bassi@iisslfb.edu.it
Elisa Bauer elisa.bauer@iisslfb.edu.it
Francesca Beccarisi francesca.beccarisi@iisslfb.edu.it
Maria Rosaria Beccarisi mariarosaria.beccarisi@iisslfb.edu.it
Giuseppe Botrugno giuseppe.botrugno@iisslfb.edu.it
Mariangela Bruno mariangela.bruno@iisslfb.edu.it
Valeria Buttazzo valeria.buttazzo@iisslfb.edu.it
Alba Cali' alba.cali@iisslfb.edu.it
Vincenza Calo' vincenza.calo@iisslfb.edu.it
Pietro Campa pietro.campa@iisslfb.edu.it
Sonia Candido sonia.candido@iisslfb.edu.it
Monia Capoccia monia.capoccia@iisslfb.edu.it
Carmine GregorioCaputo carminegregorio.caputo@iisslfb.edu.it
Stefano Caputo stefano.caputo@iisslfb.edu.it
Maria Addolorata Casarano mariaaddolorata.casarano@iisslfb.edu.it
Luigia Catalano luigia.catalano@iisslfb.edu.it
Raffaele Cericola raffaele.cericola@iisslfb.edu.it
Antonella Colaci antonella.colaci@iisslfb.edu.it
Antonio Colazzo antonio.colazzo@iisslfb.edu.it
Lorenzo Congedo lorenzo.congedo@iisslfb.edu.it
Sergio Vincenzo Congedo sergiovincenzo.congedo@iisslfb.edu.it
Luigia Contaldo luigia.contaldo@iisslfb.edu.it
Cesare Conte cesare.conte@iisslfb.edu.it
Flavia Coppola flavia.coppola@iisslfb.edu.it
Maria Antonietta Coppola mariaantonietta.coppola@iisslfb.edu.it
Gabriele Cortese gabriele.cortese@iisslfb.edu.it
Antonio SalvatoreCostantini antoniosalvatore.costantini@iisslfb.edu.it
Maria Creti' maria.creti@iisslfb.edu.it
Giorgio Cuppone giorgio.cuppone@iisslfb.edu.it
Fernanda De Giorgi fernanda.degiorgi@iisslfb.edu.it
Errica De Masi errica.demasi@iisslfb.edu.it
Daniela De Mitri daniela.demitri@iisslfb.edu.it
Pasquale De Paolis pasquale.depaolis@iisslfb.edu.it
Raffaella De Pasquale raffaella.depasquale@iisslfb.edu.it
Gianmarino De Riccardis gianmarino.dericcardis@iisslfb.edu.it
Antonio De Ronzi antonio.deronzi@iisslfb.edu.it
Lucia De Ronzi lucia.deronzi@iisslfb.edu.it
Antonio De Spirito antonio.despirito@iisslfb.edu.it
Barbara De Vitis barbara.devitis@iisslfb.edu.it
Luciana Della Valle luciana.dellavalle@iisslfb.edu.it
Maria Margherita Dellavedova mariamargherita.dellavedova@iisslfb.edu.it
Antonio Di Prizio antonio.diprizio@iisslfb.edu.it



Isabella Dimitri isabella.dimitri@iisslfb.edu.it
Anna Lisa Donadei annalisa.donadei@iisslfb.edu.it
Santo Donno santo.donno@iisslfb.edu.it
Maria Rosaria Elia mariarosaria.elia@iisslfb.edu.it
Francesca Ferrari francesca.ferrari@iisslfb.edu.it
Enrico Filieri enrico.filieri@iisslfb.edu.it
Pierpaolo Fulvi pierpaolo.fulvi@iisslfb.edu.it
Corrado Fundarò corrado.fundaro@iisslfb.edu.it
Caterina Fuso caterina.fuso@iisslfb.edu.it
Anna Gatto anna.gatto@iisslfb.edu.it
Cosimo Giannuzzi cosimo.giannuzzi@iisslfb.edu.it
Salvatore Giaracuni salvatore.giaracuni@iisslfb.edu.it
Anna Rita Giugno annarita.giugno@iisslfb.edu.it
Ioannis Goulas ioannis.goulas@iisslfb.edu.it
Luigi Greco luigi.greco@iisslfb.edu.it
Marianna Ingrosso marianna.ingrosso@iisslfb.edu.it
Andrea Landolfo andrea.landolfo@iisslfb.edu.it
Piera Donata Lanzilotto pieradonata.lanzilotto@iisslfb.edu.it
Francesca Leone francesca.leone@iisslfb.edu.it
Dorotea Leucci dorotea.leucci@iisslfb.edu.it
Francesca Liaci francesca.liaci@iisslfb.edu.it
Anna Maria Longo annamaria.longo@iisslfb.edu.it
Luigi Longo luigi.longo@iisslfb.edu.it
Andrea Luigi Lubelli andrealuigi.lubelli@iisslfb.edu.it
Antonella Maiorano antonella.maiorano@iisslfb.edu.it
Cosimo Manca cosimo.manca@iisslfb.edu.it
Antonio Manfreda antonio.manfreda@iisslfb.edu.it
Anna Marra anna.marra@iisslfb.edu.it
Stefano Marra stefano.marra@iisslfb.edu.it
Annarita Martalo' annarita.martalo@iisslfb.edu.it
Addolorata Martano addolorata.martano@iisslfb.edu.it
Lucia Marti lucia.marti@iisslfb.edu.it
Antonia Martiriggiano antonia.martiriggiano@iisslfb.edu.it
Antonio Masciullo antonio.masciullo@iisslfb.edu.it
Maria Antonietta Mauro mariaantonietta.mauro@iisslfb.edu.it
Piero Mazzotta piero.mazzotta@iisslfb.edu.it
Valeria Meleleo valeria.meleleo@iisslfb.edu.it
Anna Serena Meleti annaserena.meleti@iisslfb.edu.it
Alessandra Mengoli alessandra.mengoli@iisslfb.edu.it
Damiana Merico damiana.merico@iisslfb.edu.it
Mariaconcetta Mogavero mariaconcetta.mogavero@iisslfb.edu.it
Simona Moscara simona.moscara@iisslfb.edu.it
Maria Rosaria Musardo mariarosaria.musardo@iisslfb.edu.it
Sandra Oliva sandra.oliva@iisslfb.edu.it
Antonio FernandoPaladini antoniofernando.paladini@iisslfb.edu.it
Gianluigi Palmieri gianluigi.palmieri@iisslfb.edu.it



Antonio Palumbo antonio.palumbo@iisslfb.edu.it
Roberta Panarese roberta.panarese@iisslfb.edu.it
Danilo Panico danilo.panico@iisslfb.edu.it
Irene Pappaccogli irene.pappaccogli@iisslfb.edu.it
Maria Addolorata Pascali mariaaddolorata.pascali@iisslfb.edu.it
Luigi Passaseo luigi.passaseo@iisslfb.edu.it
Tommaso Perrone tommaso.perrone@iisslfb.edu.it
Antonio Petrachi antonio.petrachi@iisslfb.edu.it
Anna Maria Piccinno annamaria.piccinno@iisslfb.edu.it
Silvia Pierri silvia.pierri@iisslfb.edu.it
Marianna Pinto marianna.pinto@iisslfb.edu.it
Anna Pizzileo anna.pizzileo@iisslfb.edu.it
Flora Resta flora.resta@iisslfb.edu.it
Pier Luigi Ricchiuto pierluigi.ricchiuto@iisslfb.edu.it
Angelo Raffaele Rizzo angeloraffaele.rizzo@iisslfb.edu.it
Pantaleo Rizzo pantaleo.rizzo@iisslfb.edu.it
Rosaria Romano rosaria.romano@iisslfb.edu.it
Maria Antonietta Saracino mariaantonietta.saracino@iisslfb.edu.it
Giancarlo Schiavone giancarlo.schiavone@iisslfb.edu.it
Teresa Schiavone teresa.schiavone@iisslfb.edu.it
Agostino Schifano agostino.schifano@iisslfb.edu.it
Ludovica Scoletta ludovica.scoletta@iisslfb.edu.it
Dario Scordari dario.scordari@iisslfb.edu.it
Anna Serafini anna.serafini@iisslfb.edu.it
Ilenia Anna Spagna ileniaanna.spagna@iisslfb.edu.it
Maria Assunta Specchiarello mariaassunta.specchiarello@iisslfb.edu.it
Marco Sponziello marco.sponziello@iisslfb.edu.it
Antonia Stanca antonia.stanca@iisslfb.edu.it
Rosa Angela Summa rosaangela.summa@iisslfb.edu.it
Giuseppe Surano giuseppe.surano@iisslfb.edu.it
Maria Tondo maria.tondo@iisslfb.edu.it
Chiara Anna Tramacere chiaraanna.tramacere@iisslfb.edu.it
Milena AddolorataTramacere milenaaddolorata.tramacere@iisslfb.edu.it
Serena Tramacere serena.tramacere@iisslfb.edu.it
Arionella Troisi arionella.troisi@iisslfb.edu.it
Debora Tuma debora.tuma@iisslfb.edu.it
Daniele Valentini daniele.valentini@iisslfb.edu.it
Andrea Valerini preside@iisslfb.edu.it
Benedetta Vergari benedetta.vergari@iisslfb.edu.it
Matteo Donato Vicentelli matteodonato.vicentelli@iisslfb.edu.it
Milena Giuseppa Virgilio milenagiuseppa.virgilio@iisslfb.edu.it


